Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Жариковская средняя общеобразовательная школа
Пограничного  муниципального района» в с. Нестеровка

Приказ № 46

08.10.2020 г

«О предоставлении льготного                                                                                              с. Нестеровка
питания».
В Соответствии с Постановлением об организации горячим питанием и порядке предоставления льготного питания в Муниципальных общеобразовательных учреждениях Пограничного муниципального района от 06.12.2018г №72 – пг

Приказываю:
[bookmark: _GoBack]1.В связи с зачислением в филиал МБОУ « Жариковская СОШ ПМР» в с. Нестеровка ученицы (ка) 4 класса Дмитрачковой Полины, дополнить  список обучающихся на предоставление бесплатного  льготного горячего  питания, относящегося к льготной категории « Начальная школа»  на октябрь 2020 г. с 09.10 2020г
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зам. директора по УВР                                                                                     Н.С. Кутафина